- 1 -

临沂市应急管理局文件
临应急告字〔2020〕19号

临沂市应急管理局
危险化学品经营许可公告

根据《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全生产

监督管理总局令第55号）和《山东省〈危险化学品经营许可证

管理办法〉实施细则》（鲁安监发〔2013〕94号）等有关规定，

经审查，决定对临沂市河东区常顺加油站等59家企业颁发危险

化学品经营许可证。

特此公告。

附件：颁发危险化学品经营许可证基本信息表（2020年第6批）

临沂市应急管理局

2020年11月30日

- 2 -

附件

颁发危险化学品经营许可证基本信息表（2020年第6批）

序号 企业名称
企业

负责人
证书编号 许可范围

有效

期自

有效

期至
备注

1 临沂市河东区常顺加油站 李荣花
鲁临危化经【2018】

130870 号
汽油、柴油 2018-4-10 2021-4-9 变更法人

2 临沂市河东区富源加油站 朱崇跃
鲁临危化经【2020】

130326 号
汽油、柴油 2020-1-20 2023-1-19 变更法人

3 临沂市双麟加油站 周海
鲁临危化经【2020】

130173 号
汽油、柴油 2020-1-20 2023-1-19 变更法人

4 山东德储石油化工有限公司 李金中
鲁临危化经【2020】

140405 号

氨、氨溶液[含氨＞10%]、苯、苯乙烯[稳定的]、丙炔和丙二烯混合

物[稳定的]、丙烷、2-丙烯腈[稳定的]、丙烯酸[稳定的]、粗苯、1,3-

丁二烯[稳定的]、1,2-二甲苯、1,2-环氧丙烷、环氧乙烷、甲苯、甲

醇、2-甲基丁烷、甲基叔丁基醚、2-甲基戊烷、甲烷、硫磺、煤焦沥

青、煤焦油、煤油、汽油[-18℃≤闪点＜23℃]、柴油[闭杯闪点≤60

℃]、石脑油、石油醚、石油气、石油原油、天然气[富含甲烷的]（仅

作为工业生产原料使用）、硝化沥青、一氧化碳和氢气混合物、乙醇

[无水]、乙炔、乙烷、异丁烷、异丁烯、异辛烷、正丁烷、正庚烷、

正己烷、正戊烷；不得经营监控化学品、剧毒化学品

2020-6-28 2023-6-27 新办

5 临沂市隽泓化工有限公司 李泓佑
鲁临危化经【2020】

140491 号

丙酮、2-丁酮、高锰酸钾、甲苯、硫酸、哌啶、三氯甲烷、溴、溴水

[含溴≥3.5%]、盐酸、乙醚、乙酸酐；不得经营监控化学品、剧毒化

学品

2020-6-28 2023-6-27 新办

- 3 -

6
国药控股（山东）生物科技

有限公司
张洪喜

鲁临危化经【2020】

140501 号

氨、4-氨基-N,N-二甲基苯胺、2-氨基苯酚、4-氨基苯酚、3-氨基苯

甲腈、2-氨基苯胂酸、3-氨基苯胂酸、4-氨基苯胂酸、4-氨基苯胂酸

钠、2-氨基吡啶、3-氨基吡啶、4-氨基吡啶、4-氨基二苯胺、氨基胍

重碳酸盐、氨基化钙、氨基化锂、5-(氨基甲基)-3-异噁唑醇、氨基

甲酸胺、(2-氨基甲酰氧乙基)三甲基氯化铵、3-氨基喹啉、4-氨基联

苯、1-氨基乙醇、2-(2-氨基乙氧基)乙醇、氨溶液[含氨＞10%]、N-

氨基乙基哌嗪、八氟-2-丁烯、八氟丙烷、八氟环丁烷、

1,2,4,5,6,7,8,8-八氯-2,3,3a,4,7,7a-六氢-4,7-亚甲基茚 、白磷、

钡、钡合金、苯、苯-1,3-二磺酰肼[糊状,浓度 52%]、1,2-苯二胺、1,3-

苯二胺、1,4-苯二胺、1,3-苯二磺酸溶液、苯酚、苯酚溶液、苯酚二

磺酸硫酸溶液、苯酚磺酸、苯酚钠、苯磺酰肼、4-苯基-1-丁烯、N-

苯基-2-萘胺、2-苯基丙烯、2-苯基苯酚、苯基二氯硅烷、苯基氢氧

化汞、苯基三氯硅烷、苯基溴化镁[浸在乙醚中的]、苯基氧氯化膦、

N-苯甲基-N-(3,4-二氯基本)-DL-丙氨酸乙酯 、苯甲酸汞、苯甲氧基

磺酰氯、苯胩化二氯、苯醌、苯硫代二氯化膦、苯胂酸、苯乙醇腈、

2-苯乙基异氰酸酯、苯乙炔、2-吡咯酮、4-[苄基(乙基)氨基]-3-乙

氧基苯重氮氯化锌盐、N-苄基-N-乙基苯胺、2-苄基吡啶、4-苄基吡

啶、苄硫醇、变性乙醇、(1R,2R,4R)-冰片-2-硫氰基醋酸酯 、丙胺

氟磷、1,3-丙二胺、丙二醇乙醚、丙二酸铊、丙二烯[稳定的]、丙二

酰氯、丙基三氯硅烷、丙基胂酸、丙醛、丙炔和丙二烯混合物[稳定

的]、丙炔酸、丙酸酐、丙酸甲酯、丙酸烯丙酯、丙酸乙酯、丙酸异

丙酯、丙酸异丁酯、丙酸异戊酯、丙酸正丁酯、丙酸正戊酯、丙酸仲

丁酯、丙酮、丙烷、丙烯、丙烯醛[稳定的]、丙烯酸[稳定的]、丙烯

酸-2-硝基丁酯、丙烯酸甲酯[稳定的]、丙烯酸羟丙酯、2-丙烯酸-1,1-

二甲基乙基酯、丙烯酸乙酯[稳定的]、丙烯酸异丁酯[稳定的]、2-丙

烯酸异辛酯、丙烯酸正丁酯[稳定的]、草酸-4-氨基-N,N-二甲基苯胺、

草酸汞、超氧化钾、超氧化钠、次氯酸钡[含有效氯＞22%]、次氯酸

钙、次氯酸钾溶液[含有效氯＞5%]、次氯酸锂、次氯酸钠溶液[含有

效氯＞5%]、粗苯、粗蒽、醋酸三丁基锡、代森锰、氮[压缩的或液化

的]、氮化锂、氮化镁、10-氮杂蒽、氘、地高辛、碲化镉、3-碘-1-

丙烯、1-碘-2-甲基丙烷、2-碘-2-甲基丙烷、1-碘-3-甲基丁烷、4-

碘苯酚、1-碘丙烷、2-碘丙烷、1-碘丁烷、碘化钾汞、碘化氢[无水]、

碘化亚汞、碘化亚铊、碘化乙酰、碘酸、碘酸铵、碘酸钡、碘酸钙、

2020-6-28 2023-6-27 新办

- 4 -

碘酸镉、碘酸钾合一碘酸、碘酸钾合二碘酸、碘酸锂、碘酸锰、碘酸

铅、碘酸锶、碘酸铁、碘酸锌、碘酸银、1-碘戊烷、碘乙酸、碘乙酸

乙酯、碘乙烷、电池液[酸性的]、电池液[碱性的]、丁醇钠、1,4-丁

二胺、丁二腈、1,3-丁二烯[稳定的]、丁二酰氯、丁基甲苯、丁基磷

酸、2-丁基硫醇、丁基三氯硅烷、丁醛肟、1-丁炔[稳定的]、2-丁炔、

1-丁炔-3-醇、丁酸丙烯酯、丁酸酐、丁酸正戊酯、2-丁酮、1-丁烯、

2-丁烯、2-丁烯-1-醇、丁烯二酰氯[反式]、2-丁烯醛、丁烯酸甲酯、

丁烯酸乙酯、2-丁氧基乙醇、毒毛旋花苷 G、毒毛旋花苷 K、杜廷、

短链氯化石蜡（C10-13）、对氨基苯磺酸、对苯二甲酰氯、对甲苯磺

酰氯、对氯苯硫醇、对壬基酚、对硝基苯酚钠、对硝基苯磺酸、对硝

基苯甲酰肼、对硝基乙苯、对异丙基苯酚、多钒酸铵、多硫化铵溶液、

多氯二苯并对二噁英、多溴二苯醚混合物、苊、蒽醌-1-胂酸、蒽油

乳膏、蒽油乳剂、二(2-环氧丙基)醚、二-(2-羟基-3,5,6-三氯苯基)

甲烷 、二-(2-乙基己基)磷酸酯、二(苯磺酰肼)醚、二(氯甲基)醚、

二(三氯甲基)碳酸酯、3,3'-二氨基二丙胺、2,4-二氨基甲苯、2,5-

二氨基甲苯、2,6-二氨基甲苯、4,4'-二氨基联苯、二氨基镁、二苯

胺、二苯胺硫酸溶液、二苯基胺氯胂、二苯基二氯硅烷、二苯基二硒、

二苯基汞、二苯基甲烷二异氰酸酯、二苯基氯胂、二苯基镁、二苯甲

基溴、二氟甲烷、二氟磷酸[无水]、1,1-二氟乙烯、二甲醚、二氧化

硫、发烟硝酸、氟化氢[无水]、高氯酸钾、高氯酸锂、高氯酸钠、高

锰酸钾、高锰酸钠、硅铝、硅铝粉[无涂层的]、过氧化钡、过氧化钾、

过氧化锂、过氧化镁、过氧化脲、过氧化氢苯甲酰、过氧化锶、过氧

化锌、过乙酸[含量≤16%,含水≥39%,含乙酸≥15%,含过氧化氢≤

24%,含有稳定剂]、过乙酸[含量≤43%,含水≥5%,含乙酸≥35%,含过

氧化氢≤6%,含有稳定剂]、1,2-环氧丙烷、环氧乙烷、甲苯、甲烷、

硫化氢、硫酸、硫酸二甲酯、氯苯、氯甲酸三氯甲酯、氯甲烷、氯酸

钾、氯酸钾溶液、氯酸钠、氯酸钠溶液、氯乙烯[稳定的]、镁铝粉、

2,2'-偶氮二异丁腈、哌啶、硼氢化锂、氢、三氟化硼、三氯甲烷、

三氧化硫[稳定的]、硝酸、硝酸钡、硝酸胍、硝酸钾、硝酸镁、硝酸

镍、硝酸锶、硝酸锌、锌尘、锌粉、锌灰、溴、溴水[含溴≥3.5%]、

盐酸、一甲胺[无水]、一甲胺溶液、一氧化碳、乙醚、乙炔、乙酸酐、

乙酸乙烯酯[稳定的]、乙烷、乙烯、重铬酸铵、重铬酸锂、重铬酸钠；

不得经营监控化学品、剧毒化学品

- 5 -

7 临沂榕森化工有限公司 王少刚
鲁临危化经【2018】

140500 号

氨、氨溶液[含氨＞10%]、苯、苯酚、苯酚溶液、苯乙烯[稳定的]、

1-丙醇、2-丙醇、丙二烯[稳定的]、丙醛、丙烷、丙烯、粗苯、氮[压

缩的或液化的]、2-丁醇、1,3-丁二烯[稳定的]、1-丁烯、2-丁烯、

短链氯化石蜡（C10-13）、1,2-二甲苯、1,3-二甲苯、1,4-二甲苯、

二甲苯异构体混合物、N,N-二甲基甲酰胺、二氯甲烷、1,2-二氯乙烷、

二氧化碳[压缩的或液化的]、环己酮、环己烷、环戊烷、甲醇、2-甲

基-1-丙醇、2-甲基-2-丙醇、甲基叔丁基醚、甲醛溶液、甲酸、甲烷、

聚醚聚过氧叔丁基碳酸酯[含量≤52%,含 B 型稀释剂≥48%]、邻苯二

甲酸酐[含马来酸酐大于 0.05%]、硫磺、煤焦沥青、煤焦油、萘、硼

酸、氢溴酸、氢氧化钠、氢氧化钠溶液[含量≥30%]、溶剂油[闭杯闪

点≤60℃]、1,2,3-三甲基苯、1,2,4-三甲基苯、1,3,5-三甲基苯、

生松香、石脑油、石油气、水杨酸汞、松油精、天然气[富含甲烷的]

（仅作为工业生产原料使用）、硝化沥青、氧[压缩的或液化的]、乙

醇[无水]、乙酸[含量＞80%]、乙酸溶液[10%＜含量≤80%]、乙酸甲

酯、乙酸乙酯、乙烷、乙烯、异丁烯、正丁醇、正丁烷、正庚烷；不

得经营监控化学品、剧毒化学品

2018-7-19 2021-7-18 变更法人

8 郯城县林源加油站 刘林源
鲁临危化经【2020】

130570 号
汽油、柴油 2020-7-21 2023-7-20 延期

9 费县朱田西岭加油站 陈兆海
鲁临危化经【2020】

131093 号
汽油、柴油 2020-6-4 2023-6-3 延期

10 费县平等加油站 程宝连
鲁临危化经【2020】

130517 号
汽油、柴油 2020-6-19 2023-6-18 延期

11 费县投资公司加油站 翟继彬
鲁临危化经【2019】

130359 号
汽油、柴油 2019-8-12 2022-8-11 变更法人

12 费县费城镇葛峪加油站 张涛
鲁临危化经【2019】

130743 号
汽油、柴油 2019-7-3 2022-7-2 变更法人

- 6 -

13 费县上冶镇兴都加油站 周海
鲁临危化经【2020】

131014 号
汽油、柴油 2020-1-23 2023-1-22 变更法人

14 费县汇元工贸有限责任公司 周海
鲁临危化经【2020】

130692 号
汽油、柴油 2020-6-4 2023-6-3 变更法人

15 莒南县大店北方加油站 刘 茂斐
鲁临危化经【2020】

130584 号
汽油、柴油 2020-6-4 2023-6-3 延期

16
莒南县石莲子供销合作社加

油站
郁有昌

鲁临危化经【2020】

130535 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

17 莒南县道口供销社加油站 王善玉
鲁临危化经【2020】

130536 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

18 莒南县鑫顺加油站 周玉军
鲁临危化经【2020】

130793 号
汽油、柴油 2020-6-20 2023-6-19 延期

19

中国石油天然气股份有限公

司山东临沂销售分公司莒南

南外环加油站

高建平
鲁临危化经【2018】

130684 号
汽油、柴油 2020-6-19 2023-6-18 延期

20 莒南县鸿泰加油站 孙运娟
鲁临危化经【2020】

130276 号
汽油、柴油 2020-6-19 2023-6-18 延期

21 莒南县长虹加油中心 任中华
鲁临危化经【2020】

130683 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

22 莒南县宝方加油站 许晓勇
鲁临危化经【2018】

130072 号
汽油、柴油 2018-6-24 2021-6-23

变更法定

代表人

23 兰陵县汇源加油站 金银高
鲁临危化经【2020】

130648 号
汽油、柴油 2020-6-19 2023-6-18 延期

- 7 -

24 兰陵县南坡加油站 刘如梅
鲁临危化经【2020】

130691 号
汽油、柴油 2020-6-4 2023-6-3 延期

25 兰陵县启鑫加油站 徐启鑫
鲁临危化经【2020】

130800 号
汽油、柴油 2020-6-20 2023-6-19 延期

26

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第壹佰

零五加油站

宋世杰
鲁临危化经【2020】

131096 号
汽油、柴油 2020-6-19 2023-6-18

延期、变更

名称、法定

代表人

27 沂水县海洋加油站 王报盛
鲁临危化经【2018】

131259 号
汽油、柴油 2018-5-22 2021-5-21

变更法定

代表人

28 沂水县盛海加油站 王报盛
鲁临危化经【2018】

【2018】130540 号
汽油、柴油 2018-8-19 2021-8-18

变更法定

代表人

29 平邑县郑城供销社加油站 蒋永
鲁临危化经【2020】

130431 号
汽油、柴油 2020-6-4 2023-6-3 延期

30 平邑县钢联利民加油站 王传季
鲁临危化经【2020】

130564 号
汽油、柴油 2020-6-4 2023-6-3 延期

31 平邑红校加油站 曾超
鲁临危化经【2020】

130613 号
汽油、柴油 2020-6-4 2023-6-3 延期

32 平邑县仲村镇西加油站 余自元
鲁临危化经【2020】

130576 号
汽油、柴油 2020-6-4 2023-6-3 延期

33 平邑县莲花山加油站 李振宝
鲁临危化经【2020】

130504 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-9-6 延期

- 8 -

34 平邑县中誉石化加油站 闫志毅
鲁临危化经【2020】

130508 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

35 平邑县蒙阳加油站 潘涛
鲁临危化经【2020】

130432 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

36 山东鲁运石化有限公司 杨兴青
鲁临危化经【2020】

130570 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

37 平邑县拜尔石化加油站 孙晓辉
鲁临危化经【2020】

130563 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

38 平邑县盛泉加油站 翟新增
鲁临危化经【2020】

130615 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

39 平邑县红牛加油站 宓现花
鲁临危化经【2020】

130778 号
汽油、柴油 2020-9-8 2023-9-7 延期

40
山东辛平石化销售有限公司

仲村加油站
金传丽

鲁临危化经【2020】

130427 号
汽油、柴油 2020-4-25 2023-4-24

变更负责

人

41
山东辛平石化销售有限公司

保太加油站
金传丽

鲁临危化经【2020】

130426 号
汽油、柴油 2020-4-25 2023-4-24

变更负责

人

42 山东瑞可化工科技有限公司 张纪兵
鲁临危化经【2020】

012067 号

氨基磺酸、氨溶液[含氨＞10%]、N-(苯乙基-4-哌啶基)丙酰胺柠檬酸

盐、次氯酸钠溶液[含有效氯＞5%]、甲醇、甲酸、硫酸氢铵、葡萄糖

酸汞、氢氧化钠、氢氧化钠溶液[含量≥30%]、壬基酚聚氧乙烯醚、

硝酸、乙醇[无水]、乙酸[含量＞80%]、乙酸溶液[10%＜含量≤80%]、

正磷酸；不得经营监控化学品、剧毒化学品（以上产品依法须经其他

部门批准的，经许可后方可经营）

2020-6-3 2023-6-2 延期

- 9 -

43 临沂文旭气体销售有限公司 张洪梅
鲁临危化经【2020】

012070 号

氨、丙烷、氮[压缩的或液化的]、二氧化碳[压缩的或液化的]、二氧

化碳和环氧乙烷混合物、二氧化碳和氧气混合物、甲苯、甲醇、甲硅

烷、甲烷、氪[压缩的或液化的]、硫酸、煤焦油、氖[压缩的或液化

的]、氢、氢氧化钠、天然气[富含甲烷的]（仅作为工业生产原料使

用）、氙[压缩的或液化的]、硝酸、亚磷酸、氩[压缩的或液化的]、

盐酸、氧[压缩的或液化的]、液化石油气、一氧化碳、一氧化碳和氢

气混合物、乙醇[无水]、乙炔；不得经营监控化学品、剧毒化学品（以

上产品依法须经其他部门批准的，经许可后方可经营）

2020-6-3 2023-6-2 延期

44 临沂皓焜化工有限公司 张强
鲁临危化经【2020】

012068 号

氨、氨基磺酸、氨溶液[含氨＞10%]、苯、苯酚、苯酚溶液、苯磺酰

肼、1-丙醇、2-丙醇、丙酮、次氯酸钠溶液[含有效氯＞5%]、粗苯、

1,2-二甲苯、1,3-二甲苯、1,4-二甲苯、N,N'-二亚硝基五亚甲基四

胺[减敏的]、氟硅酸钠、氟化钠、氟化氢铵、高锰酸钾、过二硫酸铵、

过硫酸钠、过氧化氢溶液[含量＞8%]、甲苯、甲醇、甲酸、连二亚硫

酸钠、硫化钠、硫氢化钠、硫酸、氯化钡、氯化锌、氯化锌溶液、氯

酸钠、氯酸钠溶液、硼酸、偏硅酸钠、漂白粉、氢氧化钾、氢氧化钾

溶液[含量≥30%]、氢氧化钠、氢氧化钠溶液[含量≥30%]、三氯化铝

[无水]、三氯化铝溶液、三氯化铁、三氯化铁溶液、亚硫酸氢钠、亚

氯酸钠、亚氯酸钠溶液[含有效氯＞5%]、亚硝酸钠、盐酸、乙苯、乙

醇[无水]、乙二酸二丁酯、乙酸[含量＞80%]、乙酸溶液[10%＜含量

≤80%]、乙酸乙酯、正丁醇、正磷酸；不得经营监控化学品、剧毒化

学品（以上产品依法须经其他部门批准的，经许可后方可经营）

2020-6-3 2023-6-2 延期

45
山东百纳供应链管理有限公

司
张孝志

鲁临危化经【2020】

012069 号

氨、氨基磺酸、2-氨基乙醇、白磷、苯、苯胺、苯并呋喃、苯酚、苯

酚溶液、苯酚磺酸、苯磺酰氯、苯甲腈、苯甲醚、苯甲酸甲酯、苯甲

酰氯、苯乙腈、苯乙烯[稳定的]、苯乙酰氯、吡啶、1-丙醇、2-丙醇、

1,2-丙二胺、1,3-丙二胺、丙二醇乙醚、丙二腈、丙二烯[稳定的]、

丙二酰氯、丙酸、丙酸烯丙酯、丙酮、2-丙烯腈[稳定的]、丙烯醛[稳

定的]、丙烯酸[稳定的]、丙烯酰胺、丙酰氯、次磷酸、次氯酸钙、

次氯酸钠溶液[含有效氯＞5%]、氮[压缩的或液化的]、2-碘丁烷、碘

甲烷、碘酸钾、碘酸钠、2-丁醇、2-丁酮、对氨基苯磺酸、对硝基苯

磺酸、多聚甲醛、多聚磷酸、二苯胺、二碘甲烷、1,3-二氟苯、二环

己胺、二甲基二氯硅烷、N,N-二甲基甲酰胺、N,N-二甲基乙醇胺、二

甲氧基甲烷、1,2-二甲氧基乙烷、二硫化碳、1,2-二氯苯、1,3-二氯

苯、1,3-二氯丙烷、二氯甲烷、2,4-二氯硝基苯、二氯乙酸、1,2-二

2020-6-3 2023-6-2 延期

- 10 -

氯乙烷、1,2-二氯乙烯、二溴甲烷、1,2-二溴乙烷、二氧化硫、二氧

化硒、二乙胺、N,N-二乙基乙醇胺、二异丙胺、发烟硝酸、呋喃、高

碘酸、高碘酸钾、高氯酸[浓度 50%～72%]、高氯酸钾、高锰酸钾、高

锰酸钠、汞、过二硫酸铵、过二硫酸钾、过硫酸钠、过硼酸钠、过氧

化二异丙苯[52%＜含量≤100%]、过氧化二异丙苯[含量≤52%,含惰性

固体≥48%]、过氧化钙、过氧化环己酮[含量≤72%,含 A 型稀释剂≥

28%]、过氧化环己酮[含量≤91%,含水≥9%]、过氧化环己酮[糊状物,

含量≤72%]、过氧化钾、过氧化钠、过氧化氢溶液[含量＞8%]、过氧

化氢叔丁基[79%＜含量≤90%,含水≥10%]、过氧化氢叔丁基[含量≤

80%,含 A 型稀释剂≥20%]、过氧化氢叔丁基[含量≤79%,含水＞14%]、

过氧化氢叔丁基[含量≤72%,含水≥28%]、过氧化锌、红磷、环庚烷、

环己胺、环己酮、环己烷、环己烯、环戊酮、环氧乙烷、己腈、甲苯、

甲醇、2-甲基吡啶、4-甲基吡啶、甲基环己烷、甲基环戊烷、甲基磺

酸、甲基叔丁基醚、2-甲基四氢呋喃、甲醛溶液、甲酸、甲酸甲酯、

甲酸乙酯、钾、金属锆、喹啉、锂、连二亚硫酸钠、硫化钾、硫化钠、

硫脲、硫酸、硫酸汞、硫酸氢铵、硫酸氢钾、硫酸氢钠、硫酸氢钠溶

液、铝粉、氯苯、3-氯苯胺、4-氯苯胺、2-氯苯酚、3-氯丙酸、2-氯

丙烷、3-氯丙烯、1-氯丁烷、2-氯丁烷、氯化钡、氯化苄、氯化锌、

氯化锌溶液、氯化亚汞、氯甲酸苄酯、氯酸铵、氯酸钾、氯酸钾溶液、

氯酸钠、氯酸钠溶液、1-氯戊烷、氯乙酸酐、氯乙酸甲酯、氯乙酸乙

酯、氯乙酰氯、马来酸酐、吗啉、镁合金[片状、带状或条状,含镁＞

50%]、钠、哌啶、哌嗪、硼氢化钾、硼氢化钠、硼酸、硼酸三甲酯、

漂白粉、氢碘酸、氢氟酸、氢溴酸、氢氧化钡、氢氧化钾、氢氧化钾

溶液[含量≥30%]、氢氧化锂、氢氧化锂溶液、氢氧化钠、氢氧化钠

溶液[含量≥30%]、巯基乙酸、噻吩、三苯基磷、三苯基氯硅烷、三

氟化硼乙醚络合物、三氟化硼乙酸酐、三氟甲苯、三氟乙酸、三氟乙

酸酐、三甲胺[无水]、三甲胺溶液、三甲基氯硅烷、三聚甲醛、三氯

化碘、三氯化铝[无水]、三氯化铝溶液、三氯化钛、三氯化钛溶液、

三氯化钛混合物、三氯化铁、三氯化铁溶液、三氯甲烷、三氯乙酸、

三溴化碘、三溴化硼、三溴甲烷、三溴乙酸、三乙胺、三正丙胺、十

六烷基三氯硅烷、石棉[含:阳起石石棉、铁石棉、透闪石石棉、直闪

石石棉、青石棉]、石油醚、双戊烯、水合肼[含肼≤64%]、四碘化锡、

四氯化钛、四氯化碳、四氯化硒、四氯化锡[无水]、四氢呋喃、四氢

- 11 -

噻吩、碳酸二甲酯、碳酸二乙酯、五氧化二磷、1-戊醇、硝基苯、硝

基甲烷、硝酸、硝酸钡、硝酸钙、硝酸镉、硝酸汞、硝酸钾、硝酸锂、

硝酸铝、硝酸镁、硝酸锰、硝酸钠、硝酸镍、硝酸铅、硝酸铁、硝酸

铜、硝酸锌、硝酸银、锌粉、3-溴-1-丙烯、溴苯、3-溴丙炔、2-溴

丙酸、3-溴丙酸、1-溴丙烷、2-溴丙烷、2-溴丙酰溴、溴化苄、溴化

乙酰、溴己烷、溴酸钾、溴乙酸、溴乙酸乙酯、溴乙烷、溴乙酰溴、

亚磷酸、亚硫酸、亚硫酸氢铵、亚硫酸氢钙、亚硫酸氢钾、亚硫酸氢

钠、亚硝酸铵、亚硝酸钠、盐酸、氧化钾、氧化银、一甲胺[无水]、

一甲胺溶液、乙胺、乙苯、乙醇[无水]、乙醇钠、1,2-乙二胺、乙二

醇二乙醚、乙腈、乙硫醇、乙醚、乙醛、乙酸[含量＞80%]、乙酸溶

液[10%＜含量≤80%]、乙酸酐、乙酸铅、乙酸乙酯、乙酸异丙酯、乙

酸异丁酯、乙酸正丁酯、乙酸正戊酯、乙酰氯、异丁酸、异丁酸乙酯、

异氰酸叔丁酯、异氰酸乙酯、异氰酸异丙酯、异氰酸异丁酯、异氰酸

正丙酯、异氰酸正丁酯、异戊醇钠、异辛烷、原甲酸三乙酯、正丁胺、

正丁醇、正丁醛、正丁酸甲酯、正丁烷、正丁酰氯、正庚烷、正己烷、

正磷酸、正戊酸、正戊烷、正辛烷、重铬酸钾、重铬酸钠；不得经营

监控化学品、剧毒化学品（以上产品依法须经其他部门批准的，经许

可后方可经营）

46 山东奕星博化工有限公司 许超
鲁临危化经【2019】

012006 号

氨基磺酸、氨溶液[含氨＞10%]、2-丙醇、丙酮、次氯酸钠溶液[含有

效氯＞5%]、1,2-二甲苯、1,3-二甲苯、1,4-二甲苯、二甲苯异构体

混合物、N,N-二甲基苯胺、二氯甲烷、氟硅酸钠、氟化铵、氟化钠、

氟化氢铵、高锰酸钾、过二硫酸铵、过氧化氢溶液[含量＞8%]、甲醇、

甲醛溶液、甲酸、连二亚硫酸钠、硫化钠、硫磺、硫脲、硫氢化钠、

硫酸、硫酸镍、六亚甲基四胺、氯化钡、氯化镍、氯化锌、氯酸钠、

氯酸钠溶液、硼酸、偏硅酸钠、漂白粉、氢、氢氟酸、氢氧化钾、氢

氧化钾溶液[含量≥30%]、氢氧化钠、氢氧化钠溶液[含量≥30%]、三

氯化铝[无水]、三氯化铝溶液、三氯化钛、三氯化钛溶液、三氯化钛

混合物、三氯甲烷、石油醚、四氯化碳、天然气[富含甲烷的]（仅作

为工业生产原料使用）、硝酸、硝酸钾、硝酸钠、锌尘、锌粉、锌灰、

亚磷酸、亚硫酸氢钠、亚硝酸钠、盐酸、氧化钠、乙醇[无水]、1,2-

乙二胺、乙酸[含量＞80%]、乙酸溶液[10%＜含量≤80%]、乙酸乙酯、

乙酸异丁酯、乙酸异戊酯、乙酸正丁酯、正磷酸；不得经营监控化学

品、剧毒化学品（以上产品依法须经其他部门批准的，经许可后方可

2019-5-8 2022-5-7
变更经营

产品

- 12 -

经营）

47 临沭县古龙岗四通加油站 王计通
鲁临危化经【2020】

130591 号
汽油、柴油 2020-6-19 2023-6-18 延期

48 临沭县大兴镇学连加油站 李凯
鲁临危化经【2020】

130616 号
汽油、柴油 2020-6-19 2023-6-18 延期

49 临沂景朋化工科技有限公司 周文峰
鲁临危化经【2020】

012071 号

氨、氨溶液[含氨＞10%]、丙酮、丙烯酸甲酯[稳定的]、2-丁酮、2-

丁烯醛、1,2-二甲苯、1,3-二甲苯、1,4-二甲苯、二甲苯异构体混合

物、二甲氧基甲烷、二氯甲烷、1,1-二氯乙烷、1,2-二氯乙烷、过氧

化氢溶液[含量＞8%]、环己酮、环己烷、甲苯、甲醇、甲醛溶液、硫

酸、氢氧化钠、氢氧化钠溶液[含量≥30%]、三氯甲烷、四氢呋喃、

碳酸二甲酯、碳酸二乙酯、盐酸、乙醇[无水]、乙二醇单甲醚、乙二

醇乙醚、乙酸[含量＞80%]、乙酸溶液[10%＜含量≤80%]、乙酸甲酯、

乙酸乙酯、乙酸正丙酯、乙酸正丁酯、乙酸仲丁酯、正丁醇；不得经

营监控化学品、剧毒化学品（以上产品依法须经其他部门批准的，经

许可后方可经营）

2020-6-24 2023-6-23 新办

50 临沭金分商贸有限公司 禚宝朋
鲁临危化经【2020】

012073 号

丙烯酸[稳定的]、丙烯酰胺、过氧化氢溶液[含量＞8%]、甲醇、甲醛

溶液、甲酸、连二亚硫酸钠、硫酸、氯酸钠、氯酸钠溶液、氢氧化钠、

氢氧化钠溶液[含量≥30%]、三氯化铝[无水]、三氯化铝溶液、硝酸、

硝酸钾、硝酸钠、亚硝酸钠、盐酸、乙醇[无水]、乙酸[含量＞80%]、

乙酸溶液[10%＜含量≤80%]；不得经营监控化学品、剧毒化学品（以

上产品依法须经其他部门批准的，经许可后方可经营）

2020-6-24 2023-6-23 新办

51 临沂知悦商贸有限公司 孟滨
鲁临危化经【2020】

012074 号

苯乙腈、丙酮、超氧化钾、超氧化钠、次氯酸钠溶液[含有效氯＞5%]、

2-丁酮、二硝基间苯二酚、二氧化铅、发烟硫酸、发烟硝酸、高氯酸

[浓度≤50%]、高氯酸[浓度 50%～72%]、高氯酸铵、高氯酸钾、高氯

酸锂、高氯酸钠、高锰酸钾、高锰酸钠、硅铝粉[无涂层的]、硅铝、

过氧化钡、过氧化二异丙苯[52%＜含量≤100%]、过氧化钙、过氧化

钾、过氧化锂、过氧化镁、过氧化钠、过氧化脲、过氧化氢苯甲酰、

过氧化氢溶液[含量＞8%]、过氧化锶、过氧化锌、过乙酸[含量≤16%,

含水≥39%,含乙酸≥15%,含过氧化氢≤24%,含有稳定剂]、过乙酸[含

量≤43%,含水≥5%,含乙酸≥35%,含过氧化氢≤6%,含有稳定剂]、甲

2020-6-24 2023-6-23 新办

- 13 -

苯、甲醇、甲醇钠、甲基丙烯酸[稳定的]、甲基丙烯酸甲酯[稳定的]、

甲醛溶液、钾、金属锆粉[干燥的]、金属锆、锂、硫磺、硫酸、六亚

甲基四胺、铝粉、氯酸铵、氯酸钾、氯酸钾溶液、氯酸钠、氯酸钠溶

液、镁、镁铝粉、钠、哌啶、硼氢化钾、硼氢化锂、硼氢化钠、氢氧

化钠、氢氧化钠溶液[含量≥30%]、三氯甲烷、三氯乙烯、水合肼[含

肼≤64%]、锑粉、硝基苯、硝基甲烷、2-硝基萘、1-硝基萘、硝酸、

硝酸钡、硝酸钙、硝酸胍、硝酸钾、硝酸锂、硝酸镁、硝酸钠、硝酸

镍、硝酸铅、硝酸铯、硝酸锶、硝酸锌、硝酸银、锌粉、锌尘、锌灰、

溴、溴水[含溴≥3.5%]、盐酸、一甲胺[无水]、一甲胺溶液、乙醇[无

水]、乙醇钠、1,2-乙二胺、乙醚、乙酸酐、正丁醇、重铬酸铵、重

铬酸钾、重铬酸锂、重铬酸钠；不得经营监控化学品、剧毒化学品（以

上产品依法须经其他部门批准的，经许可后方可经营）

52
山东万兴荣化工科技有限公

司
孙晓楠

鲁临危化经【2020】

012072 号

氨、氨溶液[含氨＞10%]、1-丙醇、2-丙醇、丙酮、次氯酸钠溶液[含

有效氯＞5%]、2-丁醇、2-丁酮、4,4'-二氨基联苯、1,2-二甲苯、1,3-

二甲苯、1,4-二甲苯、二甲苯异构体混合物、二甲醚、二氧化硫、过

硫酸钠、过氧化氢溶液[含量＞8%]、黄原酸盐、甲苯、甲醇、6-甲基

-1,4-二氮萘基-2,3-二硫代碳酸酯 、3-甲基-1-丁醇、4-甲基-2-戊

醇、2-甲基苯胺、甲醛溶液、2-甲氧基苯胺、硫化钠、硫氢化钠、硫

酸、硫酸氢钠、硫酸氢钠溶液、钠石灰[含氢氧化钠＞4%]、氢氧化钾、

氢氧化钾溶液[含量≥30%]、氢氧化钠、氢氧化钠溶液[含量≥30%]、

溶剂油[闭杯闪点≤60℃]、石油醚、烷基、芳基或甲苯磺酸[含游离

硫酸]、盐酸、乙醇[无水]、乙酸[含量＞80%]、乙酸溶液[10%＜含量

≤80%]、含易燃溶剂的合成树脂、油漆、辅助材料、涂料等制品[闭

杯闪点≤60℃]、氨基树脂涂料、丙烯酸酯类树脂涂料、醇酸树脂涂

料、酚醛树脂涂料、过氯乙烯树脂涂料、环氧树脂涂料、聚氨酯树脂

涂料、聚酯树脂涂料、沥青涂料、天然树脂涂料、烯类树脂涂料、橡

胶涂料、硝基涂料、油脂涂料、元素有机涂料、纤维素涂料、醇酸树

脂、酚醛树脂、丁醇改性酚醛树脂、干性醇酸树脂、硅钢片树脂、环

氧树脂、聚氨基甲酸酯树脂、甲醇改性三羟甲基三聚氰胺甲醛树脂、

聚氨酯树脂、三聚氰胺甲醛树脂、三聚氰胺树脂、无油醇酸树脂、有

机硅树脂、凹版油墨、平版油墨、特种油墨、凸版油墨、网孔版油墨、

碘酒；不得经营监控化学品、剧毒化学品（以上产品依法须经其他部

门批准的，经许可后方可经营）

2020-6-24 2023-6-23 新办

- 14 -

53 临沂市罗庄荣盛加油站 孙宝存
鲁临危化经【2020】

130209 号
汽油、柴油 2020-7-20 2023-7-19 延期

54 临沂市罗庄区华星加油站 翟安菊
鲁临危化经【2020】

130494 号
汽油、柴油 2020-6-19 2023-6-18 延期

55 临沂市兰山区兴隆加油站 赵怀海
鲁临危化经【2020】

130597 号
汽油、柴油 2020-6-19 2023-6-18 延期

56 临沂市兰山区三金加油站 姜开义
鲁临危化经【2020】

130463 号
汽油、柴油 2020-6-19 2023-6-18 延期

57 临沂市兰山区誉达加油站 王瑞华
鲁临危化经【2020】

130375 号
汽油、柴油 2020-6-19 2023-6-18 延期

58
临沂沂河石化有限公司第一

加油站
东野长燕

鲁临危化经【2020】

131036 号
汽油、柴油 2020-6-16 2023-6-15 新办

59 临沂市兰山区环润加油站 刘京来
鲁临危化经【2020】

131225 号
汽油、柴油 2020-7-5 2023-7-4 延期